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خط قرمز پاریس روی امباپه
باشگاه پاری سن ژرمن با 
تمام قوا علیه ستاره یاغی خود 
اقدام کرد. به گزارش فارس، 
داستان امباپه با پاریس به 
جاهای باریکی رسیده و باشگاه 
مالک  با  فرانسوی  متمول 
قطری خود با تمام ابزارها به 
دنبال فشار حداکثر به این 
بازیکن است. نشریه اکیپ فرانسه اعلام کرد باشگاه پاریس در جدیدتریت اقداماتش 
علیه امباپه این بازیکن سرکش را از لیست تیم برای فصل جدید کنار گذاشت. این 
اقدام پاریسی‌ها برای فشار حداکثری روی بازیکن فرانسوی برخلاف قوانین فیفا 
است و ستاره فرانسوی می‌تواند علیه این باشگاه شکایت کند. نشریه لوپاریزین 
در خبری اعلام کرد امباپه در صورت عملی شدن این تصمیم در آخرین مرحله 
می‌خواهد علیه پاریس به فیفا شکایت کند. تمام این درگیری‌ها به خاطر توافق 
پنهانی امباپه با رئال است. طبق اعلام نشریات اسپانیا رئال قصد دارد تا آخرین 

روزهای نقل و انتقالات برای خرید امباپه پیشنهاد 200 میلیون یورویی بدهد.

جنگ داخلی در بارسا به خاطر نیمار
خبرنگار اسپانیایی از وجود 
اختلاف میان ژاوی و لاپورتا بر 

سر بازگشت نیمار خبر داد.
به گزارش فارس، باشگاه 
بارسلونا در پی پیدا کردن 
جانشین دمبله است. بازیکنی 
تصمیم  گذشته  هفته  که 
گرفت از این تیم جدا شود و 
به پاری‌سن‌ژرمن بپیوندد. با اینکه این بازیکن روز گذشته در تمرینات بارسا حاضر 
شد و هنوز مشخص نیست که آیا به طور قطعی راهی پاریس می‌شود یا خیر ولی 
همچنان موضوع جانشینی او در بارسا مطرح است. گزینه اول بارسایی‌ها، ژوائو 
کانسلو، ستاره پرتغالی منچسترسیتی است ولی بارسایی‌ها می‌خواهند او را به 
همراه برناردو سیلوا از سیتی خریداری کنند که این پیشنهاد با مخالفت سیتیزن‌ها 
همراه شده است.  شب گذشته در بازی سیتی و آرسنال در سوپرجام انگلیس، 
کانسلو در لیست بازیکنان پپ حضور نداشت تا شایعات جدایی دوباره این بازیکن 
از سیتیزن‌ها مطرح شود. یکی دیگر از گزینه‌های جانشینی دمبله که همین روزها 
مطرح شده، نیمار است. بازیکنی که بارها قرار بود به بارسا بازگردد ولی هر بار به 
دلیل حواشی و دستمزد و علت‌های دیگر این انتقال ممکن نشد. حالا نیز به دلیل 
همان حواشی، بازگشت او مورد تفسیر و تحلیل در باشگاه بارسا قرار گرفته و به 
نوعی جنگی داخلی میان ژاوی و لاپورتا شکل گرفته است. جرارد رومرو، خبرنگار 
معتبر اسپانیایی از وجود اختلاف در بدنه بارسا میان سرمربی و مدیریت تیم بر 
سر خرید نیمار خبر داد.  او مدعی شد که لاپورتا خواهان بازگشت نیمار است ولی 
ژاوی به حضور او شک دارد. سرمربی آبی‌اناری‌ها معتقد است که بازگشت ستاره 
برزیلی می‌تواند نظم رختکن را به هم زند. رومرو نوشت: نیمار در این تابستان بارها 
خودش را به بارسا پیشنهاد داده است و علاقه دارد به جمع بازیکنان آبی‌‌اناری 
بازگردد. او حاضر است دستمزدش را نیز کاهش دهد. لاپورتا علاقه‌مند به بازگشت 
اوست ولی ژاوی نسبت به حضور او شک دارد. نیمار در جمع پاریسی‌ها هر فصل را 
با حواشی فراوانی به پایان برد و حالا نیز نه باشگاه و هواداران دوست دارند او بماند 
و نه خودش نیز علاقه‌ای به ماندن در پاریس ندارد. همین مسائل باعث شده تا 
بازگشت او به بارسا نیز محل اختلاف شود. نیمار فصل گذشته پیش از جام جهانی 
نمایش خوبی برای پاریس داشت. او با این حال 20 بازی در لیگ فرانسه برای 

پاریس انجام داد و آمار 13 گل و 11 پاس گل را به ثبت رسانید.

عربستانی‌ها دی‌بروینه را می‌خواهند
گذاری  سرمایه  صندوق 
عربستان برای جذب دی 
بروینه برای الاهلی با این 
بازیکن وارد مذاکره شده است. 
به گزارش ایسنا ، الاهلی یکی 
از فعال‌ترین تیم‌های عربستانی 
در بازار جابه‌جایی تابستانی 
بوده است. الاهلی پیش از این 
با ادواردو مندی، ریاض محرز، فیرمینو و آلن سنت ماکسیمین قرارداد  امضا کرده 
است اما به نظر می‌رسد که خریدهای بزرگ تیم در تابستان سال جاری ادامه دارد. 
صندوق سرمایه گذاری عربستان با کوین دی‌بروینه، ستاره بلژیکی منچستر سیتی 
وارد مذاکره شده و قصد دارد که این بازیکن را برای الاهلی جذب کند. این صندوق 
برای پیشرفت فوتبال در این کشور رقم فرانجومی را برای چهار باشگاه بزرگ 
الاهلی، النصر، الاتحاد و الهلال اختصاص داده است تا با بهترین و سرشناس‌ترین 
بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان قرارداد امضا کنند. جذب دی‌بروینه اصلا آسان 
نیست چرا که از محبوب‌ترین و مورد علاقه‌ترین بازیکنان پپ گواردیولا است. 
این ستاره بلژیکی تنها بازیکنی است که قبل از گواردیولا در سیتی بوده است و 
همچنان به حضورش در تیم ادامه می‌دهد. شاید سن و سال بالای این بازیکن 
باعث شود تا او وسوسه شود و راهی لیگ عربستان شود. نکته بسیار مهم درباره 
گواردیولا اینکه این او بارها اعلام کرده است که مانع جدایی  هیچ بازیکنی - 
چنانچه که به جدایی علاقه داشته باشد - نمی‌شود و باید دید آیا این فوق ستاره 

بلژیکی وسوسه رقم‌های نجومی تیم‌های عربستانی می‌شود یا نه.

سومین دبل پیاپی مسی با پیراهن اینترمیامی
لیونل مسی در دیدار برابر 
دالاس درخشید و توانست دو 
گل به ثمر رساند. این برای 
سومین بازی پیاپی است که 
اینترمیامی دبل  پیراهن  با  او 
می‌کند. به گزارش ایسنا، 
با  مسی  لیونل  درخشش 
پیراهن تیم جدیدش ادامه 
دارد. یگ اینتر میامی در دیدار برابر دالاس در لیگز کاپ آمریکا به تساوی ۴ بر ۴ 
دست پیدا کرد و در نهایت در ضربات پنالتی با نتیجه ۵ بر ۳ به پیروزی رسید. 
مسی ستاره اینترمیامی در این بازی بود و توانست دو گل در جریان بازی به 
ثمر رساند. البته او پنالتی خود را هم تبدیل به گل کرد. گل دوم مسی در دقیقه 
۸۵ از روی یک ضربه آزاد دیدنی به ثمر رسید و این فوق ستاره آرژانتینی بار 
دیگر توانایی‌های خود را نشان داد. این برای سومین بازی پیاپی است که مسی 
با پیراهن اینتر میامی دبل می‌کند. او ۴ بازی با پیراهن اینترمیامی انجام داده و 

موفق به زدن ۷ گل شده است.

الاتحاد با رقم نجومی مشتری محمد صلاح شد
عربستان  الاتحاد  باشگاه 
با رقم نجومی ۲۴۰ میلیون 
یورو به دنبال جذب محمد 
صلاح در تابستان سال جاری 
است. به گزارش ایسنا، به نظر 
می‌رسد ماجراجویی‌های بزرگ 
تیم‌های عربستانی در تابستان 
سال جاری ادامه دارد. روزنامه 
الریاضیه عربستان اعلام کرد که الاتحاد در تلاش است با جذب محمد صلاح 
تکانه‌ای بزرگ در بازار نقل‌وانتقالات تابستانی به وجود آورد. این روزنامه نوشت که 
الاتحاد پیشنهاد ۱۸۰ میلیون یورو حقوق به محمد صلاح و ۶۰ میلیون یورو هم 
به لیورپول برای دادن رضایت نامه این بازیکن مصری را داده است. صلاح بهترین 
بازیکن لیورپول در سال‌های  اخیر بوده است و محبوبیت بسیار بالایی در بین 
هواداران تیم آنفیلدی دارد. بسیار بعید است که لیورپول با جدایی این فوق ستاره 
خود آن هم در شرایطی که با تیم قرارداد دارد موافقت کند اما رقم‌های وسوسه 
انگیزی که باشگاه‌های عربستانی پیشنهاد می‌دهند باعث شده تا هر بازیکنی وسوسه 
شود. الاتحاد پیش از این هم توانست کریم بنزما را که بازوبند کاپیتانی رئال مادرید 
را بر بازو می‌بست وسوسه و او را جذب کند. این تیم با انگولو کانته و ژوتا هم قرارداد 
امضا کرده است و این بار در تلاش است بهترین بازیکن عرب تاریخ را جذب کند و 

باید دید که واکنش خود صلاح به این پیشنهاد فرانجومی چگونه است.

جلسه کارگروه نظارت بر قراردادها اعلام اخبارکوتاه
کرد تا رفع مشکل تراکتور از سوی فیفا، این 
تیم حق استفاده از بازیکنان جدید برای لیگ 

برتر ندارد.
به گزارش ایرنا، جلسه کارگروه ناظر بر 
قراردادهای ورزشی در خصوص بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات باشگاه تراکتور با حضور 
اعضا برگزار گردید. با توجه به مکاتبه فیفا در 
تاریخ ۴ اوت ۲۰۲۳ مطابق با روز جمعه مورخ 
۱۳ مرداد مبنی بر بسته شدن پنجره نقل و 
انتقالات این باشگاه و با نظر به اینکه باشگاه 
تراکتور یک روز بعد از بسته شدن پنجره 
توسط فیفا مدارک و قراردادهای بازیکنان 
جدید خود را به سازمان لیگ ارایه نموده است.
بنابراین تا اعلام رفع مسدودی پنجره نقل و 
انتقالات از سوی فیفا مجوز حضور در مسابقات 

لیگ برتر برای بازیکنان جدید خود را ندارد.
سرمربی اسپانیایی تراکتور به تبریز 
بازگشت تا با خبر محرومیت ناگهانی 
خریدهای تابستانی خود برای دیدار با سپاهان 

اصفهان روبرو شود.
پاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور 
به تبریز بازگشت. او که سفری کوتاه مدت 
به زادگاه خود داشت به تمرینات تیمش 
بازگشت. خمز ناهار را نیز همراه با اعضای تیم 
بود اما خبر ناگهانی محرومیت باشگاه از سوی 
فیفا و در پی آن عدم استفاده از بازیکنان تازه 

وارد باعث عصبانیت شدید این مربی شد.
خمز که برای استفاده از بازیکنان جدید 
طرح و برنامه داشت و ترکیب اصلی خود را 
با حضور حداقل هفت بازیکن تازه وارد آماده 
کرده بود حالا چاره‌ای جز کنار گذاشتن شجاع 
خلیل زاده، عارف آغاسی، سیامک نعمتی، 
سعید آقایی، محمد نادری، آلوارو خیمنز، 
عارف رستمی و امیرحسین حسین زاده برای 

دیدار با سپاهان اصفهان ندارد.
سرخپوشان تبریزی که یکی از مهم‌ترین 
بازی‌های خود را در هفته نخست مقابل مدعی 
دیگر قهرمانی برگزار خواهند کرد چاره‌ای جز 

استفاده از بازیکنان فصل گذشته ندارند.

خمز در حالی تمرین خود را برگزار می‌کند 
که آماده باش جدی به میلاد کر، امیر ابراهیم 
زاده و سایر بازیکنان تیمش برای حضور در 
ترکیب اصلی داده است. نکته جالب توجه اینکه 
هر سه دروازه بان تراکتور به عنوان بازیکن 
تازه وارد به جمع سرخپوشان تبریزی اضافه 
شدند اما حضور قرضی حسین پورحمیدی 
در آلومینیوم اراک باعث شد تا او بتواند برای 
دیدار با سپاهان اصفهان مجوز بازی پیدا کند 
اما احسان مرادیان و ادیب زارعی نمی‌توانند 
تیم خود را در بازی با سپاهان همراهی کنند.

شایان ذکر است دیدار تیم‌های فوتبال 
تراکتور و سپاهان اصفهان ساعت ۱۹ در 

ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.
باشگاه تراکتور تاکید کرد مشکل پرداخت 
مطالبات بازیکن خارجی این تیم حل شده و 
مشکلی برای حضور در اولین دیدار لیگ برتر 
وجود ندارد. باشگاه تراکتور پس از انتشار 
خبری مبنی بر بسته شدن پنچره نقل و 
انتقالات این تیم و ابهام در ثبت قرارداد 
بازیکنانش برای حضور در بیست و سومین 

دوره لیگ برتر توضیحاتی منتشر کرد.
در اطلاعیه این باشگاه آمده است: » باشگاه 
تراکتور در راستای آمادگی برای اولین بازی در 
لیگ‌برتر تمام مدارک مورد نیاز را در تاریه ۷ 
مرداد به سازمان لیگ تحویل داده و در سامانه 

ثبت کرده و منتظر صدور کارت اعضای تیم 
برای دیدار با سپاهان در تاریخ ۱۲ مرداد ماه 

بودیم که مسابقات یک هفته به تعویق افتاد.
مبلغ رضایت‌نامه »گوستاوو واگنین« پیش 
از این به صورت کامل به حساب معرفی شده 
واریز شده است؛ اما چون شماره حساب نزد 
»سیتی بانک نیویورک آمریکا« بوده، کل مبلغ 
در بانک بلوکه و به باشگاه رومانیایی منتقل 
نشد. بار دیگر از باشگاه مذکور شماره حساب 
جدید درخواست کردیم که با تعلل آن‌ها 
مواجهه شد؛ اما ساعتی پیش، مبلغ مورد نظر 

برای رضایت نامه گوستاوو واریز شد.
باتوجه به اینکه مدارک ما هفته قبل به 

فدراسیون تحویل داده شده و مستندات آن در 
سامانه هم ثبت شده است؛ کارت بازی تمامی 
بازیکنان جدید در فرجه زمانی مناسب صادر 
شده و می‌توانند تیم را در هفته اول مسابقات 
لیگ برتر همراهی کنند. قابل رویت است که 
نامه فیفا نیز یک هفته بعد از ثبت قانونی 

مدارک ما واصل شده است.
تأکید می‌شود، باتوجه به اینکه هفته 
گذشته آماده بازی با سپاهان بودیم، مدارک 
لازم جهت ثبت قراردادها را به همراه صورت 
جلسه میزان بودجه باشگاه، به سازمان لیگ 
تحویل داده‌ایم و مشکلی از این حیث برای 

اولین مسابقه ما وجود ندارد.«

با حضور علی خطیر به عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
مشکلات این تیم همچنان پابرجاست.

سپهر ستاری؛ آن دسته از طرفداران استقلال که امیدوار 
بودند با حضور علی خطیر در این باشگاه مشکلات حل شود، 
به احتمال زیاد از او هم کاملا ناامید شده اند. هر لحظه و هر 
روز به مشکلات این باشگاه افزوده می‌شود و انگار مدیریت 

استقلال توان حل این مشکلات را ندارد.
اول

مدیران استقلال ادعای بزرگی کردند و گفتند به زودی 
قراردادی با یک اسپانسر امضا می‌کنند که بهترین قرارداد 

لیگ برتر خواهد بود! این ادعا از طریق اعضای هیات مدیره 
با دوستان خبرنگارش، در رسانه‌ها پر شد اما دیری نپائید که 
مشخص شد ماجرا واقعی نیست! حالا در آستانه شروع لیگ 
برتر، برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران، تیمی به زمین 

می‌رود که نتوانسته با اسپانسری قرارداد امضا کند! 
آیا کسی به خاطر دارد که نه باشگاه استقلال که 
باشگاهی درجه دو در لیگ برتر آن هم در فاصله تنها دو 
سه روز به شروع لیگ، قرارداد امضا نکند؟ مدیریت استقلال 
در این ماجرا پز عالی داشت و حالا جیب خالی. ادعای آنها 

پوچ درآمد.

دوم
استقلال حتی لباس هفته اول خود را ندارد! هنوز کسی 
نمیداند طراحی لباس به کجا رسیده و چه خواهد شد ولی 
هیچ بعید نیست آنها در آبادان و پیش از شروع بازی، لباس 

های خود را بگیرند و بپوشند!
سوم

موضوع قراردادهای استقلال هم عجیب و پیچیده است. 
اینطور که رسانه‌ها خبر دادند قرار بوده سعید مهری و آرمین 
سهرابیان قرارداد امضا کنند تا بتوانند در هفته اول بازی 
کنند. این اتفاق اما رخ نداد و قراردادشان ثبت نشد! البته به 
قول بهتاش فریبا استقلال زیاد بازیکن دارد و با وجود آنکه 
وینگر نخریده و مهاجم ندارد، احتمالا حضور بازیکنانی چون 
سهرابیان و مهری هم نیست و امیدهای گمنام جایشان را 

پر می‌کنند!
چهارم

منابع خبری داخل باشگاه استقلال به رسانه‌ها اعلام 
کردند جواد نکونام قراردادش را دیروز می‌بنندد. این قرارداد 
هم مثل قرارداد سعید مهری و آرمین سهرابیان تنها به 

صورت تخیلی امضا شد. کسی خبر ندارد داستان چیست؟
پنجم

مدیریت »انءشالله انءشالله « استقلال همچنان ناکام 
پیش می‌رود. درست مثل وعده آمدن مهدی هاشمی نسب!

ششم
معلوم نیست چه گره‌ای افتاده که یک بازیکن خارجی 

جذب نمی‌شود. بهتاش فریبا به نقل از مدیران استقلال 
گفته بود ایرادی ندارد بازیکنان ایرانی تمام شده‌اند، باشگاه 
به زودی بازیکنان خارجی را می‌آورد! لیگ برتر شروع شد 
ولی همچنان خبری از بازیکنان خارجی نیست! نکونام هم 
احتمالا سرگیجه گرفته و می‌گوید در باشگاه چه خبر است؟ 
او در مصاحبه آخرش گفته بود لیست خارجی ها را داده ولی 
معلوم نیست چرا بازیکنان مورد نظرش را جذب می‌کند. در 
همین حال فارس هم دو روز قبل خبر داد نکونام به دلیل 
از دست رفتن پلانو هافبک اسپانیایی به شدت از مدیریت 
باشگاه شاکی است. البته احتمالا واکنش این خواهد بود که 
»انءشالله« حل می‌شود! شاید هم منتظر محمد که هافبک 
دفاعی است، پشت هافبک، وینگر چپ یا فوروارد بازی کند!

نتیجه
مدیریت آشفته استقلال تا اینجا نتوانسته کار را جلو 
ببرد. نکونام و تیمش در حالی وارد مسابقات می‌شوند که 
تکلیف‌شان مشخص نیست. این تیم در بعضی پست ها 

بازیکن ندارد.
البته » انءشالله« جذب می‌شود ولی ظاهرا کار استقلال 
با »انءشالله و ماشالله« پیش نمی‌رود. حتی امور اداری 
استقلال هم درست پیش نمی‌رود. نصف کادر فنی استقلال 
هم قرارداد ندارند. همه چیز روی هواست. اسپانسر نیست. 
پول نیست. شانس آورده اند معراج پرواز مجانی می‌دهد 
وگرنه پرواز هم نداشتند به آبادان برود. آیا این مسئولیت 

خطیر بود؟

شوک به پرشورهای تبریزی

تراکتور حق استفاده از بازیکنان جدید را ندارد

بحران‌هایی که در  استقلال درست شده‌اند

ژوزه مورایس می‌گوید او با بازیکنان سرشناسی در 
ارتباط است، اما امکان جذب آنها وجود ندارد.

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان، در دوران 
کاری خود با بازیکنان سرشناسی کار کرده است. این 
موضوع سبب شد که هواداران از وی درخواست کنند از 
اعتبارش برای جذب ستاره‌های سرشناس بهره ببرد. حال 
او در برنامه ضربه آزاد شبکه اصفهان پاسخ جالبی در این 

خصوص ارائه کرد.
مورایس در مورد اینکه چرا از اعتبارش برای جذب 
بازیکن خارجی باکیفیت استفاده نمی‌کند، پاسخ داد: این 
یک سوال خوب است. من شنیدم یک هوادار می‌خواهد 
بازیکن بخرد! شاید ایده خوبی باشد، اما بحث اینجاست که 
اگر بخواهیم از اعتبار من استفاده کنیم، باید بپرسم که 
من باید از کارت اعتباری‌ام استفاده کنم؟ )با خنده( شاید 

این یک راه‌حل باشد.
مورایس راجع به مذاکره با ماریو بالوتلی گفت: اگر 
بخواهیم از شوخی بگذریم من بازیکنان باکیفیتی 
می‌شناسم و حتی با ماریو بالوتلی صحبت کردم. اما مبلغ 
بالوتلی را ما نمی‌توانیم پرداخت کنیم، به خصوص الان 

که بحث سقف بودجه هست. من حتی نمی‌دانم اینکه 
یک هوادار بازیکنی بخرد داخل بودجه هست یا خارج آن. 
چیزی که داخل بودجه نیست، چرا پس محدودیت داریم؟ 

اینجاست که می‌گویم رقابت منصفانه نیست.
او در مورد جذب ستاره‌ها و وجود محدودیت‌ها گفت: 
تصور کنید در سپاهان ۴، ۵ هوادار داشته باشیم که بتوانند 
خرج کنند و برویم بنزما، بالوتلی و راموس را بیاوریم؛ آن 
وقت فدراسیون چطور می‌خواهد آن را حل کند؟ من 
فقط بازیکنان را می‌شناسم، ولی محدودیت بودجه داریم. 
ببینید تیم‌های عربستانی چطوری هزینه می‌کنند و دولت 
عربستان پرداختی را انجام می‌دهد ولی فکر نمی‌کنم برای 

دولت ایران امکان‌پذیر باشد.
من واقعا دلم می‌خواست بازیکن بیاورم. من مربی 
گومس بودم، ولی اصلا ساده نیست که او را بیاوریم 
چون نمی‌خواهد بیاید و اگر هم بخواهد، از پس مبلغ او 

برنمی‌آییم.
این مطلب ساده نیست که اینجور بازیکنان را بیاوریم، 
ولی باید باهوش فکر کنیم که کارت اعتباری‌مان چه‌کار 

می‌کند.

پشت پرده حضور ماریو بالوتلی در لیگ ایران

ژوزه مورینیو گفت که بعد از شکست تیمش در فینال 
لیگ اروپا هرگز گریه نکرده چرا که به فکر شادی دیگران 
بوده و سعی کرده نقش پدر را برای بازیکنان تیمش ایفا 
کنم. به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا،  ژوزه 
مورینیو مورد توجه تیم‌های عربستانی و البته تیم ملی 
فوتبال این کشور قرار داشت اما به قراردادش با رم وفادار 

ماند و حاضر نشد این تیم را ترک کند.
رد پیشنهاد الهلال و الاهلی

سرمربی رم گفت که در تابستان امسال دو پیشنهاد 
کاری از عربستان را رد کرده است. مورینیو گفت: در 
تابستان دو پیشنهاد از عربستان دریافت کردم؛ از الهلال و 
الاهلی. به این دو پیشنهاد فکر کردم و خیلی زود گفتم که 
آنها را قبول نمی‌کنم. در خانه هم همین را گفتم. احساس 
کردم به خاطر حرفی که به بازیکنان و هواداران رم زدم 
نمی‌توانم این تیم را در تابستان ترک کنم اما اگر از من 
بپرسید که آیا این پیشنهادها را فقط به این دلیل نپذیرفتم، 

پاسخ می‌دهم: نه، نه فقط به این دلیل.
آقای خاص در بخش دیگری از صحبت هایش افزود: من 
با رم قرارداد امضا کردم چون وقتی فریدکین )رئیس باشگاه 
رم( را ملاقات کردم، واقعاً از نحوه صحبت کردن آن‌ها 
خوشم آمد. حرف آن‌ها مرا عمیقاً تحت تأثیر قرار داد. آنها به 
من گفتند: ما فکر می‌کنیم که شما فرد مناسبی هستید که 
به ما کمک کنید تا رم را به یک باشگاه بزرگتر تبدیل کنیم.  
من از چشم انداز یک پروژه متفاوت، یک قرارداد سه ساله و 

رشد تدریجی، چیزی که قبلا هرگز به آن فکر نکرده بودم، 
خوشم آمد. وقتی با رم قرارداد امضا کردم، دقیقاً می‌دانستم 
که وارد چه تیمی می‌شوم. بدیهی است که بازگشت به 
ایتالیا برای من به معنای رفتن به جایی ناشناخته تلقی 
نمی‌شد. ایتالیا کشوری است که در سطح فرهنگی، تاریخی 
و ورزشی به خوبی آن را می‌شناسم. می‌دانستم که از نظر 
اجتماعی، رم یک باشگاه کاملًا فوق‌العاده است. به هیچ وجه 
از انتخاب رم پشیمان نیستم. امروز من با بازیکنانم رابطه‌ای 
دارم که ایجاد آن در یک باشگاه درجه یک آسان نیست. 
مهمترین چیز برای من شادی است. در هفته‌های اخیر 
دیده‌ام که مربیان به خاطر نقل‌وانتقالات باشگاه‌شان دیوانه 
شده‌اند. از یک نفر شنیدم که یک مربی به علت نارضایتی از 

نقل‌وانتقالات تهدید به ترک تیم خود کرد.
وقتی لباس خوابم را بخواهم 

پیراهن رم را در می‌آورم
سرمربی رم در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: همه 
چیز خوب نیست، اما من از لحظات سخت در اینجا نیز لذت 
می‌برم. من یک ساعت عصبانی می‌شوم و بلافاصله بعد از آن 
دوباره به خودم می‌آیم و مثبت اندیشی می‌کنم. من افسرده 
نمی‌شوم، مردم را تهدید نمی‌کنم، نمی‌گویم به من وعده 
آسمان و زمین داده‌اند و آسمان و کوه را نمی‌بینم. یکی 
از چیزهایی که نمی‌توانم تغییر دهم ذاتم است، من اهل 
حرف‌های مزخرف نیستم. در مورد مهاجم خیالی )اشاره 
به انتشار پستی در فضای مجازی که به عملکرد ضعیف 

رم در نقل‌وانتقالات اشاره داشت( می‌توانم به شما بگویم 
حتی اگر ام‌باپه هم هفته آینده بیاید، باز هم دیر خواهد 
بود. هواداران رم آنچه را که هواداران تیم‌های قبلی من 
فهمیدند، درک کرده‌اند. هواداران رم یک چیز خیلی، خیلی 
ساده را فهمیدند. وقتی به یک باشگاه می‌روم، تمام روز 
با پیراهن و رنگ و لوگوی آن تیم زندگی می‌کنم و فقط 
وقتی به لباس خوابم نیاز داشته باشم آن پیراهن را در 
می‌آورم. من یکی از آنها هستم. در آستانه ورود به سال سوم 
خود در اینجا هستم که برای من بسیار غیرعادی است. ما 
تاکنون توانسته‌ایم به دو فینال اروپایی برسیم و فکر می‌کنم 
هوادارانمان فهمیده‌اند که من یکی از آنها هستم. مورینیو 
ادامه داد: به رم آمدم و مجبور شدم بازیکنانی بسازم که 
اینطور نبودند. بچه‌هایی  که به تیم اصلی آوردم قبلا در 
تیم نبودند. من سعی کرده‌ام مسئولیت برنده شدن را به 
آن‌ها بسپارم. حتی اگر زیاد برنده نشویم و بیشتر در طول 
فصل ببازیم، هدف ما این است که به همه بیاموزیم برنده 

شدن چگونه است.
آزادی من را نقض می‌کنند

او درباره جنجال‌های زیاد با داوران نیز افزود: احساس 
می‌کنم در ایتالیا مورد حمله قرار می‌گیرم.، آزادی من به 
عنوان یک مرد و آزادی من به عنوان یک مربی را نقض 
کردند. اینجا دیگر احساس راحتی نمی‌کنم.  بابی رابسون 
اغلب به من می‌گفت که در لحظه غم باید به شادی نفر و تیم 
برنده فکر کرد. من به توصیه‌های او عمل کردم، می‌خواستم 

به هوادارانم نزدیک باشم و به شادی هواداران سویا احترام 
گذاشتیم. با همکاران اسپانیایی خود احوال‌پرسی کردیم. در 
زمین با انصاف و تواضع رفتار کردیم. وقتی بازی با سویا در 
فینال بوداپست تمام شد، من با خانواده‌ام و خانواده بازیکنان 

وارد زمین شدم.  
افراد زیادی را دیدم که گریه می‌کنند، من هرگز بعد از 
شکست گریه نمی‌کنم چون می‌خواهم در آن لحظه غم و 
اندوه در کنار بازیکنان باشم. در آن دقایق احساس کردم که 
باید پدر خانواده باشم، بنابراین به گروه گفتم: سال آینده هم 
پیش شما می‌مانم. واکنش بازیکنان عالی بود، در آن لحظه 

همه چیز تمام شد.

مورینیو: هرگز بعد از شکست گریه نمی‌کنم


